
Zarządzenie Nr 0050.2.2024 

Wójta Gminy Załuski 

Z dnia 24.01.2024 roku 

W sprawie zmiany zarządzenia zmieniającego w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 

gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r.poz.40 ze zm.),Uchwały Rady Załuski Nr 24/V/2011 z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Załuski do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i 

urządzeń  użyteczności publicznej w celu wykonania uchwały Rady Gminy Załuski Nr 103/XX111/2016 z 

dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej, 

Zarządzenia Nr 0050.19.2016 z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej oraz Zarządzenia Nr 0050.21.2016 

z dnia 03 sierpnia 2016 r. zmieniające zarządzenie Nr 0050.19.2016 z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej Wójt 

Gminy Załuski zarządza, co następuje: 

§1  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.47.2021 z dnia 05 listopada 2021 r. okreś lający wysokość  stawek 

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej otrzymuje brzmienie okreś lone 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy .Załuski 

Kamil Kodr wski 



Załqcznik Nr 1 

Do Zarzqdzenia Nr 0050.2.2024 

Wójta Gminy Załuski 

Z dnia 24.01.2024 r. 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW GMINY ZAŁUSKI 

(kwoty podano w stawkach brutto) 

Wysokość  stawek wynajmu pomieszczeń  szkół  

1.  Wynajem sali lekcyjnej 60 zł/h kaucja O zł  

2.  Wynajem sali komputerowej 100 zł/h kaucja 100 zł  

3.  Wynajem stołówki, świetlicy szkolnej 60 zł/h kaucja 50 zł  

Wysokość  stawek najmu sali gimnastycznej 

1. Wynajem sali gimnastycznej 50 zł/h kaucja O zł  

Wysokość  stawek za korzystanie z boiska sportowego lub lekkoatletycznego 

1.  Wynajem boiska sportowego 40 zł/h kaucja 100 zł  

2.  Wynajem boiska sportowego wraz 

obiektami towarzyszącymi 

60 zł/h kaucja 100 zł  

Wysokość  stawek wynajmu świetlicy wiejskiej 

1.  Pomieszczenia świetlicy wraz z 

zapleczem kuchennym (OSP Nowe 

Wronska, OSP Kroczewo, OSP Smulska, 

OSP Szczytno), w dniach: 

D od poniedziałku do czwartku 60 zł/h kaucja 200 zł  

> od piątku do niedzieli 50 zł/h kaucja 200 zł  

2.  Pomieszczenia świetlicy bez zaplecza 

kuchennego (OSP Załuski), w dniach 

> od poniedziałku do czwartku 40 zł/h kaucja 100 zł  

D od piątku do niedzieli (ryczałt) 350 zł/h kaucja 100 zł  



Wysokość  stawek wynajmu pomieszczeń  budynku Urzędu Gminy 

1.  Wynajem sali konferencyjnej 100 zł/h 0 zł  

2.  Pomieszczenia punktu konsultacyjnego 60 zł/h O zł  

Wysokość  stawki wynajmu powierzchni pod automat (3m2) 

1. Wysokość  stawki wynajmu powierzchni 

pod automat 

40 zł/miesięcznie O zł  

Wysokość  stawki wynajmu pomieszczeń  w budynku po byłej Szkole Podstawowej w Karolinowie 

1. Wynajem jednej sali lekcyjnej 60 zł /h Kaucja O zł  

Wójt Gry Załuski 

Kamil wski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

